Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE.
Contratado:   SAULO COSTA BARBOSA DE SANTANA, inscrito no
CNPJ: 36.950.198/0001-11.
Objeto:  Aquisição  de  utensílios  de  cozinha  e  cutelaria  para  a
Câmara Municipal de Monte Alegre /RN
Preço Global: R$ 14.766,52 (Quatorze mil, setecentos e sessenta e
seis reais e cinquenta e dois centavos).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão..........: 001 - Poder Legislativo
Função.......: 001 - Legislativa
Sub-função: 031 - Ação Legislativa
Proj./Ativ....: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Elemento....: 3.3.90.30– MATERIAL DE CONSUMO